Prefeitura Municipat de llha comprida
GABINETE

PORTARIA 057/15
DB 14 DE MAIO DE 2015.

EXONERA A SENHORA CLARICE
cuwtaRÃns cLETo FRANCI, DO
CARGO DE MERENDEIRA, E »Á
ourRAS PRovrDÊxcms.

DECIO JosE VENTURA, prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica exonerada, a pedido, a Senhora CLARICE GUIMARÃES
CLETO FRANCI, do cargo de MERENDEIRA.

ART.2'.- Esta Portaria entrará em vigor na daÍa de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO CIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em 14 de MAIO de 2015.

DECIO S VENTURA
unicipalPrefeito